ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO
INVENTARIO DE SUMINISTROS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BALANCE GENERAL
AL 31 DE AGOSTO DEL ANO 2025
( VALORES EN RD$)

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS )

BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTALP 0S Y PATRIMONIO
/ “°1ECCION og
od' <°.r \

Lv?“@%)}/

l R() © K‘NHUI\!]IT(\R

32,491,671.00
450,654.00
2,105,851.00

RD$ 35,048,176.00

60,883,826.00
935,614.00

RD$ 61,819,440.00

94,000.00

94 000 00

6,882,482.00

6,882,482.00

0.00

0.00

65,298,980.34
17,725,338.05
7,054,815.61

90,079,134.00

%da K KK ' r1 % pwe ‘..
E\D'ég}p.\ﬁhamrb ¢/
) Fod o

<, S

‘8
"'. Sf-n "“‘G &




