



BALANCE GENERAL AL 31 DE AGOSTO DEL AÑO 2025 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS			
ACTIVOS CORRIENTES DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO INVENTARIO DE SUMINISTROS GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS TOTAL ACTIVOS CORRIENTES		PD¢.	32,491,671.00 450,654.00 2,105,851.00
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES		RD\$	35,048,176.00
ACTIVOS NO CORRIENTES BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS BIENES INTANGIBLES)		60,883,826.00 935,614.00
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES		RD\$	61,819,440.00
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES DEPOSITOS Y FIANZAS TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES			94,000.00 94,000.00
		RD\$	96,961,616.00
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO TOTAL PASIVOS CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO TOTAL PASIVOS CORRIENTES			6,882,482.00 6,882,482.00 0.00
PATRIMONIO PATRIMONIO INSTITUCIONAL RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR RESULTADO NETO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO NETO			65,298,980.34 17,725,338.05 7,054,815.61 90,079,134.00
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO ORDERO TECCIÓN DE LOS DE RACES PRO CONTRO DO DE LOS DE RACES PRO CONTRO DE LOS DE LOS DE RACES PRO CONTRO DE LOS DEL LOS DE LOS DEL LOS DE LOS DEL LOS DE LOS DE LOS DE LOS DE LOS DE LOS DE LOS DEL LOS DE LOS DEL LOS D		RD\$	1 Tavagezano to Pinanciero